

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 1094

бр. 03-2-2/22442-7
07.2018.године

З Е М У Н

04 JUL 2018

Чувати до 2023 године
Функција 30/ редни број 51
Обрађивач: мј 3/Винић
Stipan Vinski

У поступку јавне набавке услуге у области обједињених јавних набавки, а на основу чланова 39, 40. и 40а Закона о јавним набавкама ("СГ РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту *Закон*) и одредби Оквирног споразума (у даљем тексту *ОС*) бр.3293-90 од 09.10.2015. године, **д о н о с и м**

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

1. Додељује се Уговор Додављачу "Енергоразвој" д.о.о. Београд, по следећим условима и елементима понуде:

Назив или шифра понуђача	Укупна понуђена цена без ПДВ (за део посуда из комплета)	Укупна понуђена цена са ПДВ (за део посуда из комплета)	Понуђена гаранција	Понуђени рок извршења
"Енергоразвој" д.о.о. Београд	1.246.600,00	1.495.920,00	24 месеца	30 радних дана након пријема посуда из комплета

2. Сачинити Уговор и позвати Додављача из тачке 1. ове Одлуке на потписивање Уговора.

Образложење

1. Наручилац, ВП 1094 Земун, ул Главна бр. 1 Земун, је на основу:
- Одлуке о покретању поступка јавне набавке мале вредности ВП 1094 Земун бр. 03-2-2/22442-2 од 25.06.2018. године за реализацију Услуге одржавања посуда под притиском за техничке гасове (додатно испитивање посуда старијих од 30 година) из ВП 1094 Земун (посуде се предају на услугу из ВЗ „Мома Станојловић“ Батајница, у даљем тексту *Завод*); и
 - Оквирног споразума (у даљем тексту *ОС*) бр. 3239-19 од 14.06.2018. године, покренуо поступак закључивања уговора или наруџбенице.
2. Предмет јавне набавке услуге у области обједињених набавки путем уговора или наруџбенице је:

Број из ОРН	Назив задатка из Плана ЈН	Ред.бр. ПЈН
50413200	Услуге поправке и одржавања ватрогасне опреме. Према стандарду SRPS ISO 6406:2012 потребно је извршити следеће: визуелни преглед спољашности и унутрашњости посуда под притиском са техничким гасом, чишћење унутрашњости посуда од евентуалних трагова корозије, испитивање и евентуална оправка вентила, хидрауличко испитивање посуда и испитивање на еластично-пластичне деформације (запреминским ширењем), пескирање и фарбање посуда епокси основном бојом, остале неопходне радње предвиђене стандардом	1.2.2-815-38 /2018., р.бр. 22

3. Подаци из плана набавки

Предметна јавна набавка је предвиђена Планом набавки за 2018. годину, под редним бројем 1.2.2-815-38/2018., на редном броју 22, књиговодствена шифра 815, конто економске класификације 4252, извор финансирања "01", у укупном износу до 1.200.00 динара без ПДВ-а, односно 1.500.000,00 динара са ПДВ-ом.

Укупан износ одобрених средстава је 1.500.000,00 динара са ПДВ-ом.

4. Процењена вредност јавне набавке

Процењена вредност набавке је до 1.200.000,00 динара без ПДВ-а, односно 1.500.000,00 динара са ПДВ-ом.

5. Позив за достављање понуда и отварање понуда

Комисија за реализацију набавке је сачинила позив за достављање понуде бр. 03-2-2/22442-5 од 26.06.2018. године који је послат предузећу "Енергоразвој" д.о.о. Београд, са којим је ВП 1102 Београд склопила ОС бр. 3239-19 дана 14.06.2018. године.

Рок за достављање понуда био је до 11:00 часова, дана 26.06.2018. године. До рока за достављање понуде, благовремено је примљена понуда фирме „ЕНЕРГОРАЗВОЈ“ д.о.о. Београд на службену *e-mail* адресу, али је на факс (као што је наведено у позиву) достављена накнадно, у 14:18 часова дана 26.06.2018. године.

Поступак отварања понуда спроведен је дана 26.06.2018. године, са почетком у 14:30 часова у ВП 1094 Земун, просторија 90. Отварање је одложено до 14:30 због достављања понуде званичним путем (факсом, као што је наведено у позиву).

У току отварања понуда вођен је Записник о отварању понуда, који је достављен понуђачу на *e-mail* адресу дана 27.06.2018. године.

6. Комисија је за понуду која је благовремено примљена, констатовала да је понуђена услуга испитивања посуда под притиском, по следећим условима:

Назив или шифра понуђача	Назив комплета	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ	Понуђена гаранција	Рок извршења
"Енергоразвој" д.о.о. Београд	J-22	48.000,00	57.600,00	24 месеца	30 радних дана од пријема посуда из комплета на испитивање
	ПЈ-22	40.000,00	48.000,00		
	ЛП-2	8.000,00	9.600,00		
	Т-70	40.000,00	48.000,00		
	П-62	56.000,00	67.200,00		
	ПЈ-16	152.000,00	182.400,00		
	ПЈ-18	104.000,00	124.800,00		
	Ј-18	88.000,00	105.600,00		
	ХТ-40	16.000,00	19.200,00		
	ХТ-48	16.000,00	19.200,00		
	УГСЗМ-А	606.600,00	720.920,00		
	УГСЗМ-К	606.600,00	720.920,00		
	9Г 22М	337.000,00	404.400,00		
	БВ24	808.800,00	970.560,00		
	АПА-50	24.000,00	28.800,00		
	ГМ-22М	33.700,00	40.400,00		
	УВВП-1	280.000,00	336.000,00		
	УВВП-1М	280.000,00	336.000,00		
	УПГ-300	67.400,00	80.880,00		
	УПГ-250	20.000,00	24.000,00		
	ЕГ У-17	24.000,00	28.800,00		
	АКС-8М	24.000,00	28.800,00		
	УКС-400	48.000,00	57.600,00		

	АПА-30	24.000,00	28.800,00		
Понуђена цена испитивања свих комплета		4.459.800,00	5.351.760,00		

7. Комисија за набавку је извршила стручну оцену понуде. Анализа достављене понуде је извршена у свему према Закону, *ОС* бр. 3239-19 од 14.06.2018. године и позиву за подношење понуда према следећем:

Назив или шифра понуђача	Назив комплета	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ	Понуђена гаранција	Рок извршења
"Енергоразвој" д.о.о. Београд	J-22	48.000,00	57.600,00	24 месеца	30 дана од пријема посуда из комплета на испитивање
	ПЈ-22	40.000,00	48.000,00		
	АН-2	8.000,00	9.600,00		
	Г-70	40.000,00	48.000,00		
	П-62	56.000,00	67.200,00		
	ПЈ-16	152.000,00	182.400,00		
	ПЈ-18	104.000,00	124.800,00		
	Ј-18	88.000,00	105.600,00		
	ХГ-40	16.000,00	19.200,00		
	ХГ-48	16.000,00	19.200,00		
	УГСЗМ-А	606.600,00	720.920,00		
	УГСЗМ-К	606.600,00	720.920,00		
	9Г 22М	337.000,00	404.400,00		
	БВ24	808.800,00	970.560,00		
	АПА-50	24.000,00	28.800,00		
	ГМ-22М	33.700,00	40.400,00		
	УВВН-1	280.000,00	336.000,00		
	УВВН-1М	280.000,00	336.000,00		
	УНГ-300	67.400,00	80.880,00		
	УНГ-250	20.000,00	24.000,00		
	ЕГУ-17	24.000,00	28.800,00		
	АКС-8М	24.000,00	28.800,00		
	УКС-400	48.000,00	57.600,00		
	АПА-30	24.000,00	28.800,00		
Понуђена цена испитивања свих комплета		4.459.800,00	5.351.760,00		

8. На основу приказаног комисија за набавке је констатовала следеће:

- Понуда понуђача, даваоца услуге "Енергоразвој" д.о.о. Београд, са којим је ВП 1102 Београд склопила *ОС* бр. 3239-19 дана 14.06.2018. године, је прихватљива у складу са одредбама *ОС*. Управа за логистику (Ј-4) ГШ ВС је, актом И бр. 2997-29 од 14.05.2018. године, дала сагласност за терећење књиговодствене шифре 815 по конту економске класификације 4252, у износу до 1.500.000,00 динара, са ПДВ-ом.
- Процењена вредност јавне набавке услуге износи 1.500.000,00 динара, са ПДВ-ом, те је у понуди посебно наведена цена испитивања сваке посуде, по комплетима, као што је тражено у позиву, и укупна цена испитивања свих наведених комплета посуда, у износу од 5.371.760,00, са ПДВ-ом.
- Достављена понуда је исправна (у складу са чланом 106. *Закона*), прихватљива и одговарајућа, те су на основу чл. 107. став 2 *Закона* и одредбама *ОС* бр. 3239-19 од 14.06.2018. године испуњени неопходни услови за закључивање Уговора.
- Давалац услуге ван ВС "Енергоразвој" Београд понудио је посебно цене испитивања сваке посуде по комплетима и укупну цену испитивања свих комплета од 5.351.760,00 динара са ПДВ-ом, гарантни рок од 24 месеца и рок реализације услуге од 30 радних дана од пријема комплета посуда на испитивање. Вредност

предметне понуде је већа од укупно одобрених финансијских средстава по тачки Плана ЈН 1.2.2-815-38/2018. на р.бр. 22 (одобрен је утрошак до 1.500.000,00 динара, са ПДВ-ом), те је потребно по приоритету испитати део комплета посуда, у висини одобрених финансијских средстава, по следећем:

Подаци о посудама у понуди			Понуђена цена испитивања		
Тип посуде	Позиција	Кол.	Јед.цена	Без ПДВ-а	Са ПДВ-ом
азот.4.3л.320бар	XI-40/1	12	8.000,00	96.000,00	115.200,00
азот.5.7л.320бар	XI-40/2	24	8.000,00	192.000,00	230.400,00
O ₂ .8л.210бар	IIJ-18/1	7	8.000,00	56.000,00	67.200,00
ваздух.2л.130бар	IIJ-16/1	3	8.000,00	24.000,00	28.800,00
ваздух.1.3л.130бар	IIJ-16/4	2	8.000,00	16.000,00	19.200,00
ваздух.2л.150бар	IIJ-16/6	2	8.000,00	16.000,00	19.200,00
ваздух.1.3л.50бар	IIJ-16/3	1	8.000,00	8.000,00	9.600,00
ваздух.4.4л.130бар	IIJ-16/2	1	8.000,00	8.000,00	9.600,00
CO ₂ .0.45л.150бар	IIJ-16/7	2	8.000,00	16.000,00	19.200,00
CO ₂ .0.3л.170бар	IIJ-16/7	3	8.000,00	24.000,00	28.800,00
ваздух.41.2л.400бар	9I-22M/1	10	33.700,00	337.000,00	404.400,00
CO ₂ .27.4л.80бар	ГМ-22M/1	6	33.700,00	202.200,00	242.640,00
ваздух.2л.150бар	ЕГ У-17/1	9	8.000,00	72.000,00	86.400,00
ваздух.4л.400бар	АКС-8M/1	9	8.000,00	72.000,00	86.400,00
ваздух.12л.150бар	УПН-250/1	2	20.000,00	40.000,00	48.000,00
азот.42л.150бар	УПН-300/1	2	33.700,00	67.400,00	80.880,00
УКУПНО:		95	-	1.246.600,00	1.495.920,00

Сагласно прегледу и оцени достављене понуде, комисија за набавку је у Извештају о стручној оцени понуде предложила следеће:

1. Да се у поступку јавне набавке услуге у обједињених јавних набавки закључи уговор са Додављачем услуга ван ВС "Енергоразвој" д.о.о. Београд - по условима и елементима из понуде који су наведени у Извештају, тј. на износ од 1.495.920,00 динара са ПДВ-ом.

Командант ВП 1094 Земун прихватио је предлог комисије за набавке и донео Одлуку о додели уговора у поступку јавне набавке услуге у области обједињених јавних набавки путем уговора.

На основу свега наведеног, прихватајући у потпуности предлог комисије за набавке из Извештаја о стручној оцени понуда, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.

ПРАВНА ПОУКА

Против одлуке Наручиоца, понуђач може поднети захтев за заштиту права понуђача, ако сматра да су овом одлуком повређена његова права. Захтев се подноси Наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији, непосредно или поштом препоручено са повратницом у року од 5 дана од дана објаве на Порталу, а у складу са одговарајућим одредбама (члан 148-167) ЗЈН.

ЗВ/270-674

[Својеручни потпис]

За ВП 1094 Земун
бригадни генерал
Душко Жарковић
[Својеручни потпис]

Израђено у једном примерку
умножено у 2 (два) примерка
и достављено:

- уз омот предмета (два примерка),
- архиви (оригинал).